Заказчик: Наша организация

к Договору № СНИ 2000
от 12.10.2015

Отчет
об использованных музыкальных произведений в рекламных целях

Название рекламного ролика Название музыкального
произведения

Авторы
музыкального
произведения

Хронометраж
музыкального
произведения

Производитель
рекламного ролика

Производитель
фонограммы

1 3 4 5 6 7

STRANICY_PAMYTI_KNIGA_11_04_2_O6__SBL1009-85 Love-and-emotions Stanislav Barantsov 0:30 ООО "Седьмое небо
интернейшнл", Казань Stanislav Barantsov

Производитель рекламного ролика настоящим подтверждает и гарантирует, что обладает неисключительными правами на использование вышеуказанных Произведений, заключены необходимые
договоры с правообладателями (авторами, производителями фонограмм, исполнителями) на использованные Произведения, в том числе: право воспроизводить Произведения (право на
воспроизведение); переделывать, аранжировать или другим образом перерабатывать произведение (право на переработку); сообщать в эфир, то есть сообщение Произведений для всеобщего сведения
посредством ее передачи по радио (в том числе путем ретрансляции) бессрочно на территории всего мира.

Производитель рекламного ролика: ООО "Седьмое небо интернейшнл", Казань

Директор

Дата: 12.04.2023 г.